
Ni votre âge, ni votre lieu de 
résidence n’ont d’incidence 
sur les tarifs.
Les tarifs indiqués dans le tableau 
correspondent à des mensualités.

(1) MCCO : Médecine Chirurgie Obtétrique Oncologie, OPTAM / OPTAM 
CO
(2) Optique : montant maximal en fonction du niveau de correction
(3) Dentaire : plafond annuel sur les prothèses dentaires remboursées 
par l’AMO
(4) Piles appareils auditifs : remboursement maximal annuel
(5) MÉDECINE PRESCRITE NON REMBOURSÉE PAR L’AMO : Examens, 
Analyses, Radios, Vaccins prescrits non remboursés, Médicaments 
prescrits non remboursés, et tous autres actes prescrits. MÉDECINE 
DOUCE : Sevrage tabagique, Nutritionniste, Diététicien, Etiopathe, Os-
téophathe, Chiropraticien, Acupuncteur, Podologue, Homéophathe, Ré-
flexologue, Naturopathe, et tous autres actes prescrits.

Ces montants de garanties correspondent à la prise en charge totale 
(Assurance maladie + KOVERS)
Liste de garanties non-exhaustive : les formules KOVERS vous 
couvrent sur un maximum de dépenses de santé, remboursées ou non 
par l’Assurance Maladie.

0,50 cts déjà inclus dans la cotisation à l’Association Santé (ASCP), as-
sociation d’assurés, de 0,50€/ mois/contrat (soit 6 €/an par contrat).

Choisissez parmi 6 offres :

Des services inclus dans toutes les offres,
pour vous simplifier la vie.

Honoraires médicaux
en établissement
hospitalier (1)

Médecine
Équipement 100%
santé Optique,
Dentaire, Audiologie
Équipement optique
Classe B (2)

Prothèses dentaires
Classe 2  (3)

Orthodontie
non remboursée
Piles appareils
auditifs (4) 

Vaccins non 
remboursés et 
médecines douces (5)

Médecine à distance
et e-santé

*gratuité à partir du 3ème enfant

Tarif Actif

Tarif Retraité

Tarif Étudiant
Tarif Enfants*

200% jusqu’à
1000 €/ an
puis 125%

100% 100% 200% 300% 350% 400%

300% jusqu’à
1000 €/ an
puis 125%

350% jusqu’à
1500 €/ an
puis 125%

400% jusqu’à
2500 €/ an
puis 125%

125% 125%

Jusqu’à
250 €

Jusqu’à
250 €

380 €

41,07 €30,88 €

61,44 €46,16 €

20,18 €
15,80 €

26,80 €
20,90 €

59,19 €

88,62 €

38,58 €
29,96 €

85,82 €

128,57 €

55,89 €
43,28 €

134,31 €

201,30 €

87,41 €
67,52 €

187,99 €

281,83 €

122,31 €
94,36 €

75 € 100 € 150 € 200 € 300 € 300 €

580 € 950 € 1200 € 1500 €

Jusqu’à
385 €

Jusqu’à
560 €

Jusqu’à
650 €

Jusqu’à
700 €

FORMULE ECO
ACCESS

FORMULE 1
INITIALE

FORMULE 2
CONFORT 150

FORMULE 3
CONFORT 200

FORMULE 4
CONFORT 300

FORMULE 5
PREMIUM

Non pris en
charge

125%

100%

150%

100%

150%

150%

Intégralement pris en charge

Inclus

200%

200%

300%

300%

400%

400%

Prise en charge des démarches de résiliation de votre mutuelle actuelle
Service client basé en Bourgogne, sans numéro surtaxé
Carte de Tiers payant
Téléconsultation médicale et d’urgence, en illimité 24/7, sans numéro surtaxé
Prise en charge de tous les actes de prévention
Forfaits de médecines douces et alternatives
Services d’assistanceUn médecin dans la poche !

Avec l’application Kovers e-Santé, 
vous avez accès à tout moment à 
un infirmier ou un médecin. Un allié 
pour votre santé au quotidien !



La complémentaire santé 
éthique et engagée

1ère complémentaire santé 
labellisée « Assurance 

Santé Éthique »

Votre comparatif
personnalisé

Pour un rapport 
« garanties - prix » 
des plus généreux

Dès la première formule, vous êtes couverts sur 
toutes les dépenses de santé avec, en plus, des 
garanties en médecines douces et alternatives, 
et des services de télémédecine accessibles en 
illimité. 

Nos conseillers vous aident à faire le bon choix, à la fois 
pour votre santé et votre portefeuille.

Contactez-les pour obtenir un comparatif personnalisé, 
entre votre mutuelle actuelle et KOVERS ASSOCIATION 
SANTÉ.

Tous nos conseillers sont basés à Toucy
Joignables du lundi au vendredi, de 9h à 18h.
Réponse garantie sous 24h pendant ces horaires.

gestion@mutuelle-sante-yonne.fr

Courtier en assurances 
sous n°orias 14001699

Immeuble BuroVert, 
ZA les hâtes du Vernoy, 89130 TOUCY.

www.kovers.fr

03 86 45 60 50

Clarté

Accessibilité

Simplicité

Efficience

Responsabilité

Engagement

6 valeurs, 6 engagements

Santé Cœur de PuisayeSanté Cœur de Puisaye

Santé Cœur de Puisaye

d’une remise de 10%

L’offre TRIBU vous permet de bénéficier

sur la cotisation mensuelle pour vous 
et la personne que vous parrainez.


